60. Int. ADAC-Eifelrennen

Nirburgring, Grand-Prix-Strecke,
08. - 10. Mai 1998/ 3. + 4. Lauf

DMSB-Reg.Nr.: 103/98

Strecke: Narburgring GP-Kurs

Lange: 4,55 km

Vorlaufiges Ergebnis 3. Rennen Formel 3 - Eifelrennen
POS NO KL NAME
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NAT BEWERBER /FAHRZEUG

FORMEL® pM 98

17

KM/H BESTE RND PKT
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2

2

2

Henzler, Wolf
Olivier, Yves

Jaeger, Thomas

D

B8

D

van Hooydonlk, Jeffrey B

Mutsch, Thomas
Atbers, Christijan
Simon, Norman
Lubr, Lucas

van Eeuwilk, Wouter
Mislijevic, Johnny
Stureson, Johan
Enge, Tomas
Lechner, Robert
Jakdbsen,Lasse
Wierczuk, Jaroslav
Leinders, Bas
Braumuetler, Thomas
Becker, Michael
Biernacki , Marcin
Katfer, Plerre

Widmann, Steffen

Rennleiter :

D

NL

Josef Kaufmann Racing

Opel Martini MK 73
JB Motasrspont

Ope! Daliara 398
Klaus Trella Motorsport

Opel Martini MK 73
KMS Benetton Junior Team

Opel Dallara 398
KMS Benetton Junior Team

Opel Dallara 397
van Amerstoort Racing

Opel Dallara 398
QOpet Team BSKR

Opel Dallara 397
MKL F 3 Racing

Opel Dallara 397
GM-DSF-F 3-Team

Opel Dailara 397
KMS Benetton Juaor Team

Ope! Dallara 397
IPS Matarsport

Opel Dallara 397
Opel Team BSR

Opel Martinl MK 73
GM-DSF-F 3-Team

Opel Datlara 397
TKF Racing

Opel Dallara 396
TKF Racing

Opel Dailara 398
van Amersfoart Racing

Opel Dallara 397
Kilaus Trella Motorapor

Opel Dailara 396
MKL F 3 Racing

QOpel Dallara 398
JB Matasrsport

Opel Datlara 397
Opel Team BSR

Opel Martini MK 73
Opel Team BSR

Opel Dallara 397

RAND GESAMTZEIT
18  28:56.974
18 28:58.115
18 29:04.749
18 29:07.567
18 29:11.323
18 29:18.462
18 29:18.955
18 29:19.114
18 29:22.848
18 29:23.733
18 29:26.403
18 29:26.770
18 29:27.681
18 298:31.543
18 29:32.800
18  29:33.165
18 29:36.895
18 29:42.243
18 29:45.666
18 29:51.335
17 29:32.139

Gestartet: 21 Gewertet: 21 Nicht Gewertet: O
SCHNMELLSTE RUNDE: Henzler, Wolf 1:35.595 | 171,35 KM/H

Zeitnahme | \

171,35 135595 15 20

+1,141 471 17
+1,141 :

+6,634 170,99
+1,775

+2,818 170,43
+10,593 o

+3,756
+14,349 e

+7,139 69 7
+21,488 o

+0,493
+21,981 a7

+0,159 17
+22,140 e

+3,734
+25,874 s

#0,8851 q 98
+26,759 %

*2,570 1 5
+29,429 i

+0,367 4
+29,796 e

+0,911 470 43
+30,707 2

+3,862 gg 59
+34,569 :

+1,257 169,59
+35,826

*0,365 1 70,65
+36,191

+3,730 165,22
+39,921 :

+5.348 169,05
+45,269 ;

+3,423 169,70
e

45,669 167.7
+54,361 e

1 Rd. 73
1 Rd. 189

1:35.692

1:35.796

1:36.112

1:35.937

1:36.524

1:36.510

1:36.303

1:36.464

1:36.365

1:36.722

1:36.358

1:36.110

1:36.615

1:36.587

1:35.985

1:36.742

1:36.897

1:36.525

1:37.638

1:36.508
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